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Inledning 
I detta beslut ges en sammanfattande bedömning utifrån kvalitetsgranskning-
ens resultat. För en utförligare beskrivning av kvalitetsgranskningens resultat 
och Skolinspektionens bedömningar i sin helhet se bilaga 1, Rapport efter kvali-
tetsgranskning av utbildningen på språkintroduktion i gymnasieskolan vid Sunne 
Gymnasieskola/Broby i Sunne kommun. 

Sammanfattande bedömning 
Granskningen visar att utbildningen vid språkintroduktionsprogrammet i alla 
delar är flexibelt utformad och anpassad efter elevernas skiftande förkunskaper 
och utbildningsbehov, avseende studietakt, omfattning och innehåll. Som 
grund för detta finns såväl inledande som fortlöpande kartläggningar av ele-
vernas utbildningsbakgrund och behov av utbildning. Skolinspektionen kon-
staterar dock att huvudmannen saknar en plan för utbildningen på språkintro-
duktionsprogrammet. 
Det finns vid skolenheten rutiner för uppföljning och utvärdering av språkin-
troduktionselevernas utbildning och kunskapsutveckling. Eleverna flyttas i takt 
med uppnådda kunskaper till undervisningsgrupper som ger möjligheter till 
fortsatta studier eller till framtida yrkesverksamhet. Dessutom är eleverna in-
volverade i diskussioner om sin utbildning. 
Eleverna ges studie- och yrkesvägledning som en integrerad del av deras ut-
bildning. Detta ger eleverna bra möjligheter att ta sig vidare till studier vid 
andra utbildningar eller till yrkesverksamhet. Vidare är elevhälsans arbete väl 
fungerande och sker i samarbete med skolans övriga personal. Elevhälsan har 
fokus på både orsaker till ohälsa och det som bibehåller hälsa hos eleverna. 
Avslutningsvis visar granskningen att det hos såväl rektorn som skolpersonal 
finns en medvetenhet om vad som krävs i språkintroduktionsprogrammet för 
den enskilde elevens fortsatta studier eller etablering på arbetsmarknaden. 

Skolinspektionens beslut 
Skolinspektionen har inte identifierat några utvecklingsområden i skolans ar-
bete med utbildningen vid språkintroduktionsprogrammet och avslutar här-
med kvalitetsgranskningen vid Sunne Gymnasieskola/Broby i Sunne kommun. 
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I ärendets slutliga handläggning har jurist Magnus Jonasson deltagit. 

På Skolinspektionens vägnar 

LenaVaht 
Enhetschef 	 Thomas Nilsson 

Undervisningsråd/Föredragande 

Bilagor 
Bilaga 1 	Rapport efter kvalitetsgranskning av utbildningen på språkintroduktion 

i gymnasieskolan vid Sunne Gymnasieskola/Broby i Sunne kommun 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

